

Mandate ApS

Lindevangsvej 45, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 58 46 00

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Chandra Benjamin Mostov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mandate ApS
Lindevangsvej 45
Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 58 46 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Chandra Benjamin Mostov, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at yde konsulent- og rådgivningsbistand samt at eje andre firmaer, herunder aktier, anparter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.375 kr. mod -5.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.832.017 kr. mod 1.636.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.375	-5.375
Andre finansielle indtægter	1.844.930	1.650.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.538</u>	<u>-8.066</u>
Resultat før skat	1.832.017	1.636.559
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.832.017</u>	<u>1.636.559</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
Overføres til overført resultat	<u>1.781.417</u>	<u>1.587.359</u>
Disponeret i alt	<u>1.832.017</u>	<u>1.636.559</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>3.497.089</u>	<u>2.726.159</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.497.089</u>	<u>2.726.159</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.774.751</u>	<u>714.911</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.271.840</u>	<u>3.441.070</u>
	Aktiver i alt	<u>8.271.840</u>	<u>6.441.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	7.905.693	6.124.275
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
Egenkapital i alt	<u>8.081.293</u>	<u>6.298.475</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	0
Anden gæld	184.922	142.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.547	142.595
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.547</u>	<u>142.595</u>
Passiver i alt	<u>8.271.840</u>	<u>6.441.070</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	3.000.000	3.000.000
Kostpris 31. december 2015	3.000.000	3.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	0
Værdireguleringer 31. december 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.000.000	3.000.000
<p>Selskabet ejer 15 % af Lindevangsvej ApS. Årets resultat samt egenkapital for 2015 udgør følgende:</p> <p>Årets resultat: 10.915.488 Egenkapital: 15.415.976</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.124.276	4.536.916
Årets overførte overskud eller underskud	1.781.417	1.587.359
	7.905.693	6.124.275
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.200	0
Udloddet udbytte	-49.200	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
	50.600	49.200